
 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 

Pozvánka na online webinář k tématu Cizí jazyky 
 

"Opravdové „speaking“ aktivity a diskuze" 
 
Datum a čas konání 15. 3. 2021  

od 15:30 do 16:30 hodin 
Místo distanční - Google Meet 
Lektor Mgr. Bronislav Sobotka 

 
 
Seminář bude probíhat distančně - Google Meet, odkaz: meet.google.com/noi-fpjw-tzy 
 
Anotace: 
Co myslím opravdové? Inu, opravdovými „speaking“ aktivitami myslím aktivity, během 
kterých studenti opravdu chtějí mluvit, aktivity, do kterých studenty nemusíte nutit. 
Naopak, někdy může být opravdu těžké je zastavit. Nevěříte? Vůbec se Vám nedivím! 
Víte co? Co kdybyste si to zkusili? Během tohoto workshopu, se stanete opět 
studentem a strávíte mnoho času zábavou (mluvením) s ostatními účastníky. Nakonec 
se podíváme zpátky a budeme diskutovat o aktivitách, jak a proč fungovaly (nebo taky 
nefungovaly). Jako dárek na rozloučenou dostanete mini e-book se všemi aktivitami, 
které si vyzkoušíme (a nejen těmi) tak, abyste je mohli kdykoliv použít ve Vaší výuce. 
 
 
 
 
Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz a 
www.vzdelavani-podboransko.cz. 
 
 
 
 

Na vaši účast se těší realizační tým MAS Vladař o.p.s. 


